館長
	副館長
	補佐
	主査
	係長
	係

	受付番号

鮭川村ふるさと文化伝承館使用許可申請書
　　年　　月　　日

鮭川村教育委員会教育長　殿

申請者

住　　所
団 体 名
代表者名

連 絡 先
下記のとおり、鮭川村ふるさと文化伝承館を使用したいので申請します。

	使用

目的

	使用

場所
	１　練習室　　２　その他（　　　　　　　　　　　）

	使用

日時
	自　　　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　　時　　　分から

至　　　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　　時　　　分まで

	使用責任者氏名

	使　用　料
	無料　　減免　　有料

使用料合計　　　　　   円
	参加

人数
	名

	備　　　考

鮭川村ふるさと文化伝承館使用許可書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

鮭川村教育委員会教育長　㊞

　　年　　月　　日申請の鮭川村ふるさと文化伝承館の使用を許可します。

なお、許可の条件及び注意事項は次のとおりです。

切り取り線

１この申請書は、使用当日管理人に提出してください。

２使用後の整理・清掃は、使用者側において責任をもって行ってください。

３使用中、建物・施設などを破損した場合は、使用者で弁償してください。

４使用については、管理者の指示にしたがってください。

５使用料は、使用前に納入してください。

６使用料は　　　　　　円です。